
Zarządzenie Nr 50/2024 

Burmistrza Karlina 

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Karlinie do prowadzenia postepowań, w tym wydawania zaświadczeń, o których mowa  

w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

 

 Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572), art. 411 ust.10r. ustawy z dnia 27 kwietnia  

2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 poz. 54) na wniosek Dyrektora  

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karlinie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Mariusza Strzałkowskiego – pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Karlinie do: 

1) prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z 

dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, w tym do wydawania w tych 

sprawach zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 

przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego, 

2) poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych 

przez stronę na potrzeby postępowań określonych w § 1 pkt 1. 

 

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z dniem odwołania lub 

ustania stosunku pracy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


